EDITAL MESTRADO PPGDN 2025/02-I
Resultado do processo seletivo para o mestrado
referente às vagas remanescentes.

A Comissão Examinadora de Seleção do Programa de Mestrado em Direito
Negocial da Universidade Estadual de Londrina–UEL, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das VAGAS REMANESCENTES do processo seletivo para ingresso em
2025/02, bem como convoca os aprovados para realização da matrícula no período de
24/06/2025 a 27/06/2025, via internet, por meio do site da Instituição:
sistemas.uel.br/portaldepos, nos termos do Edital MDIR n° 02/2025.

LINHA DE PESQUISA: RELAÇÕES NEGOCIAIS NO DIREITO PÚBLICO​

PERSPECTIVAS DO DIREITO INTERNACIONAL COMTEMPORÂNEO: (IN)CERTEZAS – UM MUNDO
EM TRANSFORMAÇÃO E OS DESAFIOS PARA A PACIFICAÇÃO SOCIAL E A SEGURANÇA

JURÍDICA

Prof. Dra. Tânia Lobo Muniz
Prof. Dra. Patrícia Ayub da Costa

CANDIDATO COTA PROJETO CURRÍCULO PROVA
ORAL TOTAL

FERNANDA RODRIGUES ENDRISSI  77 0 85 162

VANDRO CORDAÇO TISKI  70 5 85 160

Suplente

CAIO POCKRANDT GREGORIO DA
SILVA  80 5 70 155

Londrina/PR, 13 de junho de 2025.

Prof. Dr. Clodomiro José Bannwart Júnior

Coordenador do Programa

Prof. Dra. Patrícia Ayub da Costa

Vice-coordenadora do Programa